
Bratronice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.067748N, 14.014156E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 562 ha

Počet obyvatel: 962 PSČ: 273 63

Adresa URL: www.bratronice.cz

Počet obyvatel obce Bratronice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 410 81 390 962

Historie počtu obyvatel obce Bratronice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 410 81 390 19 962
1.1.2023 81 404 71 387 15 943
1.1.2022 76 398 69 385 7 928
1.1.2021 75 390 66 390 11 921
1.1.2020 73 388 60 389 6 910
1.1.2019 75 383 60 386 -10 904
1.1.2018 75 386 64 389 19 914
1.1.2017 65 387 59 384 -7 895
1.1.2016 67 388 58 389 8 902
1.1.2015 62 390 56 386 -9 894
1.1.2014 70 383 55 395 15 903
1.1.2013 69 382 50 387 888
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